
0 
2 

1 
9 

3 
5

СЛУЖБА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ 
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ службы 
природопользования и охраны окружающей 
среды Астраханской области от 24.08.2022 
№ 289

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-03 
«О противодействии коррупции», постановления Губернатора 
Астраханской области от 23.07.2010 № 296 «О комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Астраханской области, замещающих должности 
государственной гражданской службы Астраханской области 
в исполнительных органах Астраханской области, и урегулированию 
конфликта интересов», постановления Губернатора Астраханской области 
от 27.07.2020 № 83 «О положении о проверке достоверности и полноты 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей государственной гражданской службы Астраханской области 
в исполнительных органах Астраханской области, государственными 
гражданскими служащими Астраханской области исполнительных 
органов Астраханской области, и соблюдения государственными 
гражданскими служащими Астраханской области требований 
к служебному поведению» и в связи с кадровыми изменениями, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Астраханской области, замещающих должности 
государственной гражданской службы Астраханской области 
в исполнительных органах Астраханской области, и урегулированию



конфликта интересов, утвержденный приказом службы 
природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области 
от 24.08.2022 № 289 «О комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Астраханской области, замещающих должности государственной 
гражданской службы, в службе природопользования и охраны 
окружающей среды Астраханской области, и урегулированию конфликта 
интересов», исключить из состава комиссии Федотову Ольгу Анатольевну, 
главного специалиста -  юриста отдела правового и кадрового обеспечения 
службы природопользования и охраны окружающей среды Астраханской 
области, включить в состав комиссии Тажиеву Гульдину Ильдаровну, 
начальника отдела правового и кадрового обеспечения службы 
природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области.

2. Отделу информационно - аналитического обеспечения 
и делопроизводства службы природопользования и охраны окружающей 
среды Астраханской области разместить информацию о внесении 
изменений в состав комиссии на официальном сайте службы 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Противодействие коррупции».

Р.И. Юнусов


